

## ISPETTORATO TERRITORIALE DI GROSSETO

Via Belgio n.15 - Tel.**0**5**6**4/172**960**1 - Fax **0**5**6**4/2**009**4 e-mail ITL.Grosseto@ispettorato.gov.it - pec itl.grosseto@pec.ispettorato.gov.it

PROT.N.		DEL
---------	--	-----

## **DECRETO DIRETTORIALE N. 1/2022**

## IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI GROSSETO

VISTO	il decreto n. 8 del 14/11/2019 con il quale è stato costituito presso la sede provinciale dell'INPS di Grosseto il Comitato Provinciale dell'Istituto di cui all'art. 34 del D.P.R. 30/4/1970, n. 639, così come sostituito dall'art. 44 della legge 9 marzo 1989, n.88;
VISTO	che il signor POZZETTI Alberto veniva nominato membro del Comitato Provinciale INPS quale rappresentante dei lavoratori dipendenti (CISL);
VISTA	la nota <b>d</b> ella CISL <b>d</b> i Grosseto <b>d</b> el 27. <b>0</b> 1.2 <b>0</b> 22, con la quale si comunicano le <b>d</b> imissioni <b>d</b> el Sig. POZZETTI Alberto e il nominativo <b>d</b> el suo sostituto Sig. NIGRELLI Cesare Antonio;
VISTO	che la Sig.ra DELLA <b>M</b> ONICA Donatella veniva nominata membro <b>d</b> el Comitato Provinciale INPS quale rappresentante <b>d</b> ei lavoratori <b>d</b> ipen <b>d</b> enti ( <b>U</b> IL);
VISTO	la nota della UIL di Grosseto del 28.03.2022, con la quale si comunicano le dimissioni della Sig.ra DELLA MONICA Donatella e il nominativo della sua sostituta Sig.ra SCOCCATI Catuscia;
CONSIDERATO	che, ai sensi dell'art. 42 del D.P.R. 30 aprile 1970, n. 639 è necessario procedere alla sostituzione dei componenti dimissionari dalla carica in seno al Comitato Provinciale di Grosseto;
VISTA	la necessità la necessità <b>d</b> i provve <b>d</b> ere alla sostituzione;

## DECRETA

i Sig.ri NIGRELLI Cesare Antonio e SCOCCATI Catuscia vengono nominati membri del Comitato Provinciale INPS in sostituzione, rispettivamente, del signor Pozzetti Alberto in rappresentanza dei lavoratori dipendenti CISL e della sig.ra Della Monica Donatella in rappresentanza dei lavoratori dipendenti UIL.

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, nell'apposita sezione "Pubblicità Legale" del sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro.

Grosseto, lì 01/04/2022